
RADA POWIATU                    
TARNOBRZESKIEGO                                                                          
          

U C H W A Ł A   NR XIII/99/2019 
Rady Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia  27 grudnia  2019 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych  Rady Powiatu 
Tarnobrzeskiego na 2020 rok. 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j. z późn. zm.  ) oraz na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Powiatu 

Tarnobrzeskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/173/2009 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Tarnobrzeskiego ( Dz. Urz. Woj.  Podkarpackiego z 2009 poz. 2291 z późn. zm. ), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego   uchwala co następuje: 

 

 
§ 1. 

 
Zatwierdza się plany pracy następujących  Komisji Stałych Rady Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2020 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały: 

1. Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Finansów  zał. Nr 1 

2. Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska   zał. Nr 2 

3. Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia     zał. Nr 3 

4. Komisji d/s Rodziny i Polityki Społecznej    zał. Nr 4 

5. Komisji Skarg Wniosków i Petycji      zał. Nr 5 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym  Komisji. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                       

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XIII/99/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 27 grudnia2019 r 

w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Stałych Rady 

Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2020 r 

 
   

PLAN  PRACY  

KOMISJI PROMOCJI, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW 

NA 2020 ROK 

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
 

1. 
 
 
 

 
Bieżące opiniowanie materiałów na sesję, w tym projektów 
uchwał Rady Powiatu dot. zmian w budżecie na 2020 rok. 
 

I kw. 
 

Cały rok 
 

1. 
 
 
 

2. 

Analiza materiałów w sprawie absolutorium dla Zarządu 
Powiatu Tarnobrzeskiego z tytułu wykonania budżetu w 
2019r., w tym  Raportu o stanie Powiatu.  
 
Analiza źródeł pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych w Regionalnym Programie Operacyjnym                     
i funduszach krajowych.  
 

 
 

II kw. 

1. 
 
 
 

Analiza  realizowanych  inwestycji drogowych w 2020r. i 
perspektywa na rok 2021r.  

 
III kw. 

1. 
 

2. 

Opiniowanie  projektu uchwały  budżetowej Powiatu 
Tarnobrzeskiego na 2021 r.  
Opracowanie planu pracy komisji na 2021r.  
 

 
IV kw.  

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XIII/99/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 27 grudnia2019 r 

w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Stałych Rady 

Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2020 r 

PLAN  PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA 2020 ROK 

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
 
 

1. 
 
 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

 
 
Informacja Kierownika Oddziału Agencji Restrukturyzacji  
i Modernizacji Rolnictwa w Tarnobrzegu na temat programów  
i możliwości uzyskania środków pomocowych, dopłat do 
ubezpieczeń upraw itp. 
 
Realizacją inwestycji związanych z ochroną przed powodzią  na 
obszarze Powiatu Tarnobrzeskiego. 
 
Informacja o infrastrukturze melioracji szczegółowej na obszarze 
Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 
I kw. 

 

1. 
 
 
 
 

2. 
 
 
 
 

 
Stan czystości powietrza na obszarze Powiatu na  podstawie 
wyników badań  Regionalnego Wydziału Monitoringu . 
 
 
Możliwości  instalacji paneli fotowoltaicznych i wymiany systemów 
ogrzewania na proekologiczne dla mieszkańców Powiatu 
Tarnobrzeskiego. 

II kw. 

1. 
 
 

2.  

Realizacja na obszarze Powiatu Ustawy z dnia 13.10.1995r. prawo 
łowieckie.   
 
Informacja o działalności Społecznej Straży Rybackiej.  

III kw. 

1. 
 

2.   

Opiniowanie  projektu uchwały budżetowej Powiatu 
Tarnobrzeskiego na 2021 r.  
Opracowanie planu pracy komisji na 2021r.  
 

IV kw. 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr XIII/99/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 27 grudnia2019 r 

w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Stałych Rady 

Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2020 r 

   

PLAN  PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY  I  ZDROWIA 

NA 2020 ROK 

L.p
. 

Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
1. Perspektywy kształcenia zawodowego  w Zespole Szkół Nr 

2 w Nowej Dębie. Działania związane  z popularyzacją 
kierunków kształcenia  i naborem uczniów.  
 

I kw. 

1. Perspektywy funkcjonowania Specjalnego Ośrodka 
Szkolno- Wychowawczego w Grębowie. 
Działania związane  z popularyzacją kierunków kształcenia  
i przyjęciem podopiecznych.  
 

II kw. 

1. 
 
 
 
 
 

Przygotowanie szkół i placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2020/2021: 
- nabór uczniów, 
- stan kadry, 
- baza lokalowa i sportowa. 

 
 

III kw. 
 
 
 

1. 
 
 

2.  
 

3. 
 
 
 
 

Opiniowanie  projektu uchwały budżetowej Powiatu 
Tarnobrzeskiego na 2021 r.  
 
Opracowanie planu pracy komisji na 2021r.  
 
Bieżące opiniowanie materiałów na sesje i komisje 
 

 
 
 

IV kw.  
 
 

Cały rok  

 
 

                

             

 

 

 

 

 

     

 



Załącznik Nr 4 do uchwały 

Nr XIII/99/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 27 grudnia2019 r 

w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Stałych Rady 

Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2020 r 

 
   

PLAN  PRACY   

KOMISJI D/S RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

NA 2020 ROK 

L.p. Nazwa zadania Termin realizacji 
 

1. 
 
 

 
Opinia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
środków PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji. 

I kw. 
 

 
1. 
 
 
 

 
Ocena poziomu bezrobocia oraz aktywizacji rynku 
pracy w Powiecie Tarnobrzeskim. II kw. 

1.  
 
 

Warunki funkcjonowania Domu Centrum Opieki na 
Dzieckiem w Skopaniu. 
 
 

 
III kw. 

 
 

 
1. 
 
 
 

2. 
 

 
 
 
 

 

 
Opiniowanie  projektu uchwały budżetowej Powiatu 
Tarnobrzeskiego na 2021 r.  
 
Opracowanie planu pracy komisji na 2021r. 
 
Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 
 

IV kw.  
 
 
 

Cały rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 5 do uchwały 

Nr XIII/99/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 27 grudnia2019 r 

w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Stałych Rady 

Powiatu  Tarnobrzeskiego na 2020 r 

 
   

PLAN  PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

NA 2020 ROK 

L.p. Nazwa zadania 
Termin 

realizacji 
1. 
 

2. 
 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  
 
Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 
rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 
petycji.    

 
I kw. 

1. 
 

2. 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  
 
Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 
rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 
petycji. 

 
II kw. 

1. 
 

2. 
 
 
 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  
 
Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 
rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 
petycji. 

 
 

III kw. 
 
 
 

1. 
 

2. 
 

 
 

3.  
 

     
4. 

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji.  
 
Przygotowywanie protokołów stanowiących podstawę do 
rozpatrzenia przez Radę Powiatu skargi, wniosku lub 
petycji. 
 
Opracowanie wniosków i postulatów eliminujących 
przyczyny zgłaszanych skarg, wniosków i petycji.  
 
Opracowanie planu pracy komisji na 2021r.  
 
 
 

 
 
 

IV kw.  
 
 
 
 

 


